
ZARZĄDZENIE NR 45/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2025r. 

Działając na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 257  ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz.1530 ze 
zm.), Wójt Gminy  Dzikowiec,  zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  47 800,00 zł w tym: 

a) dochody bieżące  -  47 800,00 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdz.  § Źródło dochodów Kwota  
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 47 800,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 47 800,00 

   DOCHODY BIEŻĄCE 47 800,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

47 800,00 

   Ogółem: 47 800,00 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  47 800,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące  -  47 800,00 złzgodnie z załączoną poniżej tabelą: 

Dział Rozdz.  § Nazwa  Zwiększenie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 47 800,00 

 
85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 47 800,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 47 800,00 

   1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 47 800,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 45 800,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 

   Ogółem: 47 800,00 

3. Dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z poniższą tabelą. 

Dział Rozdz.  § Nazwa  Zmniejszenia Zwiększenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 986,28 4 986,28 
 01095  Pozostała działalność 4 986,28 4 986,28 
   WYDATKI BIEŻĄCE 4 986,28 4 986,28 

   Wydatki jednostek 
budżetowych 4 986,28 4 986,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21AFBC7B-0CB7-44C2-8FB2-DFBF25647467. Podpisany Strona 1



   
wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

4 986,28 4 986,28 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 4 986,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 986,28 0,00 

754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 10 000,00 
   WYDATKI  BIEŻĄCE  10 000,00 10 000,00 

   wydatki jednostek 
budżetowych 10 000,00 10 000,00 

   
wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

10 000,00 10 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 
   Ogółem: 14 986,28 14 986,28  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21AFBC7B-0CB7-44C2-8FB2-DFBF25647467. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 45/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2


